



## ש"ת פרק י"א

א) מדוע אם הניח הצלוחית מגולה ומצאה מכוסה הרי היא פסולה?

לפי שאנו תולין שאדם כיסה אותה, ורוב בני אדם טמאים לחטאת.

ב) הניחה מכוסה ומצאה מגולה באיזה אופנים פסולה?

כשיכולה חולדה לשנות הימנה, או נחש לרבן גמליאל, או שהיתה מגולה בלילה וירד טל לתוכה

ג) מי ניצול בצמיד פתיל ומי לא?

אפר חטאת או מים מקודשין אין ניצולין בצמיד פתיל, מים שאינן מקודשין ניצולין

ד) כשקרה ספק טומאה במי חטאת, מה עושה עם המי חטאת?

אם הוא ספק שבתרומה טהור, גם במי חטאת טהור, אם בתרומה תלוי, במי חטאת ישפכו

ה) מה הוא רפפות, ומה הוא רעדות, ומה דינם?

רפפות מחצלת שאינה ראויה לשכיבה כלל, רעדות אפשר לשכב עליהן בשעת הדחק, לת"ק רפפות ורעדות טהורות לתרומה וקודש, לר"א רעדות טמאות לחטאת.

ו) דבלה של תרומה טהורה או טמאה שנפלה לתוך מי חטאת, והוציאה כהן ואכלה, מה דין של מי

חטאת, ומה דין הכהן על מה שאכל התרומה, ומה הטעם?

לגבי המים, אם אין בדבלה כביצה לכו"ע טהורין, לפי שפחות מכביצה אינה מטמאה אחרים, יש בה כביצה, אם הדבלה טמאה, לכו"ע המים טמאים, אם היא טהורה, לת"ק טמאים, לפי שסובר שהטהור לתרומה טמא לחטאת, לר' יוסי טהורים, לפי שסובר הטהור לתרומה טהורה לחטאת, על אכילת תרומה לכו"ע בכל גווני חייב, לפי שנושא את המי חטאת שעל הדבלה שלא לצורך הזאה, ונטמא גופו, והאוכל תרומה בטומאת הגוף חייב מיתה בידי שמים

ז) מה דין מי שצריך טבילה מן התורה, לקודש, לתרומה, לנגיעה בחולין ומעשר שני, לאכילת מע"ש, ליכנס למקדש?

קודש ותרומה מטמא, חולין ומע"ש פוסל, אכילת מע"ש אסור, ליכנס למקדש חייב כרת

ח) מה דין כל הנ"ל לאחר טבילה לפני הערב שמש?

קודש, לר"מ מטמא ולחכמים רק פוסל, לתרומה פוסל, לחולין ומע"ש טהור ומותר באכילה, ליכנס למקדש חייב כרת.

ט) מה דין מי שצריך טבילה מדרבנן בכל הנ"ל?

לקודש מטמא, לתרומה פוסל, לחולין ומע"ש טהור, לאכילת מע"ש, לר"מ מותר לחכמים אסור, ליכנס למקדש פטור אבל אסור

י) מה דין כל הנ"ל לאחר טבילה לפני הערב שמש בצריך טבילה מדרבנן? הכל מותר

יא) מי שצריך טבילה מן התורה או מדרבנן, מה דינו לגבי מי חטאת, אפר חטאת, מזה מי חטאת, איזוב המוכשר לקבל טומאה, מים שאינן מקודשין, כלי ריק טהור לחטאת, במגע ובמשא? איזה איזוב פסול?

שלשה הראשונים, לכו"ע מטמא במגע ובמשא, שלשת האחרונים, במגע לכו"ע טמא, במשא לר"מ טמא לחכמים טהור

יב) איזה איזוב פסול? כל שיש לו שם לוי, כגון איזוב יון, איזוב כוחלית, איזוב רומי, איזוב מדברי

יג) מה הם יונקות ותמרות, ומה דינם לגבי הזאה, ומה הדין אם הזו בהם לגבי ביאת מקדש? תמרות לפני שגדל הפרת, יונקות לאחר שגדל, אך עדיין הוא בכיסו, לכתחילה אין מזין בהם, אם הזה ונכנס למקדש, לת"ק על יונקות פטור, ועל תמרות חייב, לר"א על שניהם פטור

יד) אזוב שהזה בו פעם אחת, מה דינו לטהרת מצורע, לשריפת הפרה, ולהזות על טמא מת? לשריפת פרה ולטהרת המת לכו"ע כשר, לטהרת מצורע, לר"א בתוספתא אינו כשר לתנא דמתניתין כשר

טו) מה דין האזוב שליקטו לעצים, לאכילה, ולטהרת טמא מת ונפלו עליו מים? כמה קלחים וכמה גבעולים צריך שיהיה בשביל לטהר טמא מת?

לקטו לעצים ונפל עליו מים מנגבו והוא כשר להזאה, לאכילה אע"פ שנגבו פסול, לחטאת, לר"מ כמלקטו לאוכל, לר"י ריו"ס ור"ש כמלקט לעצים

טז) כמה קלחים וגבעולים צריך באזוב בשביל להזות? לת"ק וריו"ס שלשה קלחים ובכל אחד גבעול אחד, לר' יהודה שלשה קלחים ובכל אחד שלשה גבעולים

יז) כמה קלחים ישארו ועדיין הוא כשר? לת"ק אחד, לר' יוסי שנים

יח) מה שיעור אורך האזוב, וכמה צריך שישתייר בו לאחר שהשתמש בו? טפח, ודי בכל שהוא

יט) מה צריך לכתחילה לעשות בקלחים כדי שיקרא אגודה? לאגדם

כ) יש אופן שצריך לעשות פעולה מסויימת באגודה ואינה לעיכובא, מה היא הפעולה? אם השלשה קלחים מחוברים צריך להפרידן

בהצלחה